شرافتمند شهرهای کردستان، صدها هزار کارگر شاغل و بیکار، صدها هزار معلم و دانشجو و محصل را به اقدامی عملی و وسیع و مشترک علیه این حکم فرا میخواند. ما از همه رهبران و فعالین کارگری، از همه کمونیستها و آزادیخواهان درخواست میکنیم

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی) ۲۵ شهریور ۱۳۹۴ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۵

قدرت طبقه کارگر در تحزب و تشکل اوست!

**بریتانیا و موج برگشت...**

رهبر جدید "حزب کارگر"، عدم موافقت ۹۳ درصد نمایندگان حزب اش در پارلمان و مخالفت اکثریت قریب به اتفاق "خنجگان" این حزب را، همراه خود دارد. در حالیکه رای ۶۰ درصد اعضا ساده حزب اش را بدست آورده است.